
lut4H;1:- komerční příloha I M o To R I pátek 28. ledna 2022 18 
.__ __________ ..:;_ ________________ __::...._ __________________ .=_=. 

Zbrusu nové Suzuki 
5-Cross zaujalo
známé osobnosti
Herečku a moderátorku 
v jedné osobě Evu Decas
telo můžete nyní spatřit 
za volantem modernizo
vaného elegána Suzuki 
S-Cross. Jelikož má Eva dvě 
dospívající děti a nezřídka 
kdy cestuje za prací po celé 
České republice, potřebo
vala bezpečné, spolehlivé 
a hlavně prostorné auto. 
Suzuki S-Cross všechny 
tyto vlastnosti splňuje, 
a tak herečka při výběru 

Herečka si pro s�j nový 
vůz vybrala vyraznou 
červenou metalízu s au
tomatickou převodovkou 
ve vrcholné výbavě, která 
zahrnuje mimo jiné vyhří
vaná přední sedadla, dvou
zónovou klimatizaci nebo 
parkovací kameru zabí
rající vůz v úhlu plných 

nového vozu sáhla prave 
po tomto japonském SUV. 
Eva se pohybuje především 
po Praze, ale za prací cestu
je často i do nejrůznějších 
míst republiky. Její nový 
parťák na dlouhé i každo
denní cesty Suzuki S-Cross 
má pod kapotou silný mo
tor BoosterJet o objemu 1,4 
litru. 48V mild-hybridní 
pohon je navíc také úspor
ný a šetrný k životnímu 
prostředí. 

360°, což umožňuje vidět 
ho ze všech stran. 

Jak sama herečka h'ká, nej
více si na Suzuki cení po
honu všech kol AllGrip, se 
kterým se nemusí bát ani 
na sněhu nebo zmrzlých 
silnicích. ,, Díky inteligent
nímu pohonu všech kol se 
cítím bezpečněji a dokážu 
si jízdu více užít, " svěřuje 
se Eva. 
Evu můžete znát z tele
vizních obrazovek, kde 
se často objevuje v seriá
lových i filmových rolích. 
Aktuálně ji pravidelně 
potkáte v seriálu Sluneč
ná. V minulosti si zahrála 
také v seriálech Ohnivý 
kuře nebo Ulice. Z filmo
vých rolí �tojí za zmínku 
například Spindl 2, Prachy 
dělaj člověka nebo thriller 
Promlčeno. 

Za volantem nového SUV Suzuki S-Cross můžete spatřit také zpě
vačku a herečku Annu Julii Slováčkovou. 

Pro své časté delší cesty můžete znát především 
potřebovala bezpečné z muzikálů a divadelních 
a pohodlné auto, které her z renomovaných 
se jí bude zároveň dob- pražských divadel, jako 
ře ovládat v centru Pra- je Kalich, Hybernia nebo 
hy. Vzhledem k tomu, že Semafor. Objevuje se také 
její dosavadní auto bylo v seriálu Ordinace v růžo
Suzuki, se kterým byla vé zahradě 2 nebo Ohnivý 
maximálně spokojená, kuře. Na svém kontě má 
vyměnila Swift za výraz- velké množství písní jak 
ně prostornější S-Cross sólových, tak i duety s dal
a zůstala tak věrná znač- šími oblíbenými českými 
ce Suzuki. Milou Aničku interprety. 

Kia EV6 - okénko 

do budoucnosti 
Automobilka Kia není V( světě elektromobility žádným nováč
kem, a zatímco domácí Skoda Auto se chlubí novým Enyagem, 
automobilka Kia představuje další se svých elektronovinek. K do
savadním čistě elektrickým modelům e-Niro a e-Soul přidává 
automobilka zcela nový mode! EV6, který je přehlídkou nejmo
dernějších technologií a naznačuje tak, jakým směrem se bude 
e!ektromobilita v budoucích letech vyvíjet. 
Elektrický crossover byl ve auto roku 2022" v kategorii 
své světové premiéře před- ,,Prémiové vozy" se novin
staven v březnu loňského ka chlubí také prestižním 
roku a na svůj úspěch ten- oceněním britského maga
to praktický pětidvéřový zínu What Car?, kde model 
hatchback dlouho nečekal. získal hlavní cenu „Auto 
Vedle titulu „Německé roku 2022" a také titul 

„Elektrické SUV roku". Za 
povedené stylistické ztvár
nění modelu a zcela novou 
designovou filozofii, kterou 
mu vtiskl se svým týmem 
šéfdesignér Karim Habib, 
si model EV6 odnáší další 
prestižní ocenění ze sou
těže Good Design Awards, 
kde bylo značce uděleno 
nejvyšší vyznamenání v ka
tegorii „Doprava". 
Model EV6 je prvním 
elektrickým modelem ► 

Fordu se loni 

4 273 užitkových vozů 
značky Ford, což znamená 
první místo mezi dovozci 
s tržním podílem 11,3 %. 
Sledované kategorie vozů 
v rámci evropské metodi-

dařilo s užitkáči 

ky Fordu přitom zahrnují 
vše od nejmenších modelů 
(řady Courier a Connect) 
přes klasické „dodávky" 
(modely Transit, Transit 
Custom a jeho osobní ver
ze Tourneo Custom) až po 
pick-up Ranger a těžké ná
kladní vozy. Přes 2 400 pro
daných kusů, a tedy více 
než polovinu celkového 
počtu, zaznamenaly nej
oblíbenější modely Transit 
Custom a jeho varianta 
pro přepravu 8 až 9 osob 
Tourneo Custom. Legen
dární dodávka Transit za-

znamenala na českém trhu 
přes 1 000 registrací. Do ro
diny užitkových vozů patří 

také pick-up Ranger (více 
než 500 registrací), včetně 
extrémní verze Raptor od 
divize Ford Performance. 

Maš 




